SEXTA-FEIRA / 27 DE JULHO DE 2018 / NOTÍCIA AGORA 13

JOSÉ NEFFA HOTÉIS E TURISMO S/A
CNPJ Nº 27.056.159/0001-84 - NIRE: 32300019536

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO
Ficam convocados os acionistas de JOSÉ NEFFA HOTÉIS E TURISMO S.A, inscrita no CNPJ nº
27.056.159/0001-84, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a realizar-se na Rua Maria
Helena Murad Neffa, nº 95, Centro, Cidade de Vitória, ES, CEP 29010-280, no dia 07 de agosto de
2018, às 11:00h , para deliberarem sobre: (a) Examinar, discutir e votar as demonstrações contábeis
do exercício findo em 31.12.2017; (b) Destinação do resultado do exercício findo em 31.12.2017; (c)
eleição dos membros da diretoria para o próximo triênio e fixação das respectivas remunerações
mensais.

Vitória, ES, 23 de julho de 2018.
Lúcia Murad Neffa

Diretora Presidente da Companhia

NEFFA TURISMO, EVENTOS E COMERCIO S/A
CNPJ Nº 39.814.058/0001-04 - NIRE Nº 32300024378

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO
Ficam convocados os acionistas de NEFFA TURISMO, EVENTOS E COMÉRCIO S/A, inscrita no
CNPJ nº 39.814.058/0001-04, para se reunirem emAssembleia Geral Ordinária, a realizar-se na Rua
Maria HelenaMuradNeffa, nº 95, Centro, Vitória, ES, CEP29010-280, no dia 07 de agosto de 2018 às
10:00h, para deliberarem sobre: (a) Examinar, discutir e votar as demonstrações contábeis do
exercício findo em 31.12.2017; (b) deliberar sobre a destinação do resultado do exercício findo em
31.12.2017, c) Eleição dos membros da diretoria para o próximo triênio e fixação das respectivas
remuneraçõesmensais.

Vitória, ES 23 de julho de 2018.
Lúcia Murad Neffa

Diretora - Presidente da Companhia

COMUNICADO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 001/2018
A Prefeitura Municipal de São Mateus torna público que
a abertura das Propostas de Preços referente à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018, estámarcada
para 30/07/2018 às 13h30 na Av. Jones dos Santos
Neves, nº 70 - Centro - SãoMateus/ES.

São Mateus – ES, 26/07/2018.
Renata Zanete

Presidente da CPL
“A San Carlo Empreendimentos Imobiliários Ltda, CNPJ
05.288.423/0001-72, torna público que requereu da SEMMA,
através do processo n° 4834964/2004, a renovação da Licença de
Operação, para a atividade de Loteamento Polo Industrial
Piracema, na localidade de BR 101 Norte, km 275, Carapina –
Serra/ES”

COMUNICADO
THORGRAN GRANITOS LTDA, CNPJ: 03980822/0002-55,
torna público que requereudaSEMEC/SUB-MACariacica,ES,
através do processo nº 28.293/2018 a Licença de Instalação
de um galpão de depósito na localidade de Rod Governador
MarioCovas,KM281,PadreMathias,Cariacica,ES.

COMUNICADO
RDG Aços do Brasil S/A, CNPJ N. 27.487.693/0001-45,
torna público que requereu da SEMMA, através do processo
n° 101.380/2011 a Licença Ambiental de Operação /
Renovação, para atividade de Comércio Atacadista de
Produtos Siderúrgicos e Metalúrgicos, na Av. Talma
Rodrigues Ribeiro, 5520, bairro Civit II, Serra/ES.

Rodrigo tem 7 anos
e tem diabetes.
Ele precisa de insulina

cuidados
atenção
esperança
alegria
você

A ADIES, Associação de
Diabéticos do Espírito Santo e
Amigos, precisa de voluntários.

Você pode doar o que há de
melhor em você e, assim,

melhorar a vida de alguém.

Apoio:

Médicos e outros
profissionais da
área da saúde

Professores e
profissionais da área
de Educação Física

Profissionais de
Informática
e Jornalismo

Profissionais e
Técnicos da área
de Marketing

Voluntários

COMUNICADO
RDG Aços do Brasil S/A, CNPJ N. 27.487.693/0018-93,
torna público que requereu da SEMMA, através do
processo n° 29.538/2014 a Licença Ambiental de
Regularização, para atividade de Fabricação de
Estruturas Metálicas, na Rua 1 A, Quadra II, Lote 04,
bairro Civit II, Serra/ES.

ERRATA
A Time Design comunica
que no último encarte do seu
cliente Supermecados Carone,
válido de 23/07 a 11/08/2018
a descrição que aparece
junto à oferta “ Fralda Huggies
suprema jumbo pacote M24/
P28/XG26/XXG16” não
corresponde a esse produto,
a descrição correta é “Fralda
Huggies suprema jumbo
pacote M24/P28/XG16/
XXG26”. E no produto “Suco
concentrado Bela Ischia
sabores”,osabormaracujánão
está incluso no preço descrito.

ORAÇÃO PARA CONSEGUIR
ALGO DIFÍCIL

Conversa com Jesus: Meu Jesus, em
vós depositei toda minha con!ança,
vós que sabeis de tudo, Pai Senhor do
universo, sois Rei dos Reis, vós que
!zestes os paralíticos andarem, o
mortovivereo leprososarar, fazei com
que (pedir a graça) vós que vistes as
minhas angústias e lágrimas, bem
sabeis de tudo. Divino amigo, como
preciso alcançar de vós esta graça
(repetir o pedido). Divino Jesus, que
antes de terminar esta conversa,
durante os 9 dias, eu alcance a graça
que vos peço com fé. Com gratidão
mandarei imprimir esta oração, para
que todos que precisem, aprendam a
ter con!ança em vossa misericórdia.
Iluminai meus passos, assim como o
so l i l um ina todos o s d i a s do
amanhecer ao entardecer. Jesus eu
tenho con!ança em vós. Cada vez
mais aumenta minha fé. Durante 9
dias seguidos converse com Jesus: no
nono dia, mande publicar a graça
recebida.